Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КЕРЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«17» мая 2023 г. г. Керчь № 100/01-06

Об отмене постановления Председателя Керченского городского совета
Республики Крым от 13.04.2023 г. №87/01-06 «О назначении общественных

обсуждений по проекту решения Керченского городского совета «О внесении
изменений в решение 108 сессии Керченского городского совета Республики

Крым 1 созыва от 31.01.2019 г. № 1550-1/19 «Обутверждении Правил
землепользования и застройки муниципального образования городской округ

Керчь Республики Крым»

Рассмотрев обращение главы администрации города Керчи Брусакова С.А.
от 15.05.2023 г. №02-13/1738

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление от 13.04.2023 г. № 87/01-06 ««О назначении
общественных обсуждений по проекту решения Керченского городского совета
«О внесении изменений в решение 108 сессии Керченского городского совета
Республики Крым 1 созыва от 31.01.2019 г. № 1550-1/19 «Об утверждении
Правил землепользования и застройки муниципального образования городской
округ Керчь Республики Крым».

2. Организатору общественных обсуждений: *
2.1.Разместить настоящее постановление, на Портале правительства

Республики Крым на странице муниципального образования городской округ
Керчь Республики Крым (kerch.rk.gov.ru) в разделе «Общественные
обсуждения».

3. Управлению по организационной работе и взаимодействию со
средствами массовой информации Администрации города Керчи Республики
Крым опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте
Керченского городского совета Республики Крым.

4. Отделу правового обеспечения и нормотворчества аппарата Керченского
городского совета обеспечить опубликование настоящего Постановления в
городской газете «Керченский рабочий».

5. Постановление вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Керчи Республики Крым
Шевченко О.О.

#  ® ■

О. СОЛОДИЛОВА
Председ^ ib
городско совета